2026-njy yylyn Oraza ayynda Balkan welayaty boyunca
agyz beklenyin we acylyan wagtlar

INTERNATIONAL MEDIA

Milady
yylynyi
ayy

Hijri-kamary
yylynyi
ayy

Hepd:inin
giinleri

Agyz
beklenyin
wagt

Ertir
namazy

Giiniii
dogyan
wagty

Oyle
namazy

Ikindi
namazy

Agzacar
wagty we
agsam
namazy

Yassy we
tarawa
namazy

Fewral 18

Orazal

Carsenbe

06:22

07:02

08:12

13:40

17:26

19:06

20:26

Fewral 19

Oraza2

Pensenbe

06:20

07:00

08:10

13:40

17:28

19:08

20:28

Fewral 20

Oraza 3

Anna

06:19

06:59

08:09

13:40

17:29

19:09

20:29

Fewral 21

Oraza 4

Senbe

06:18

06:58

08:08

13:40

17:30

19:10

20:30

Fewral 22

Orazas

Yeksenbe

06:16

06:56

08:06

13:40

17:31

19:11

20:31

Fewral 23

Oraza 6

Dusenbe

06:14

06:54

08:04

13:40

17:32

19:12

20:32

Fewral 24

Oraza 7

Sisenbe

06:13

06:53

08:03

13:40

17:33

19:13

20:33

Fewral 25

Oraza 8

Carsenbe

06:12

06:52

08:02

13:40

17:34

19:14

20:34

Fewral 26

Oraza9

Pensenbe

06:10

06:50

08:00

13:40

17:35

19:15

20:35

Fewral 27

Oraza 10

Anna

06:09

06:49

07:59

13:40

17:36

19:16

20:36

Fewral 28

Oraza 11

Senbe

06:08

06:48

07:58

13:40

17:37

19:17

20:37

Mart 1

Oraza 12

Yek§enbe

06:06

06:46

07:56

13:40

17:39

19:19

20:39

Mart 2

Oraza 13

Dusenbe

06:05

06:45

07:55

13:40

17:40

19:20

20:40

Mart3

Oraza 14

Sisenbe

06:03

06:43

07:53

13:40

17:41

19:21

20:41

Mart 4

Oraza 15

Carsenbe

06:02

06:42

07:52

13:40

17:42

19:22

20:42

Mart5

Oraza 16

Pensenbe

06:00

06:40

07:50

13:40

17:43

19:23

20:43

Mart 6

Oraza 17

Anna

05:59

06:39

07:49

13:40

17:44

19:24

20:44

Mart 7

Oraza 18

Senbe

05:58

06:38

07:48

13:40

17:45

19:25

20:45

Mart 8

Oraza 19

Yeksenbe

05:56

06:36

07:46

13:40

17:46

19:26

20:46

Mart 9

Oraza 20

Dusenbe

05:55

06:35

07:45

13:40

17:47

19:27

20:47

Mart 10

Oraza 21

Sisenbe

05:53

06:33

07:43

13:40

17:49

19:29

20:48

Mart 11

Oraza 22

Carsenbe

05:52

06:32

07:42

13:40

17:50

19:30

20:50

Mart 12

Oraza 23

Pensenbe

05:50

06:30

07:40

13:40

17:51

19:31

20:51

Mart 13

Oraza 24

Anna

05:49

06:29

07:39

13:40

17:52

19:32

20:52

Mart 14

Oraza 25

Senbe

05:47

06:27

07:37

13:40

17:53

19:33

20:53

Mart 15

Mart 16

Oraza 26

Oraza 27

Yeksenbe

Dusenbe

05:45

05:44

06:25

06:24

07:35

07:34

13:40

13:40

17:54

17:55

19:34

GADYR GIJESI

19:35

20:54

20:55

Mart 17

Oraza 28

Sisenbe

05:42

06:22

07:32

13:40

17:56

19:36

20:56

Mart 18

Oraza 29

Carsenbe

05:41

06:21

07:31

13:40

17:57

19:37

20:57

Mart 19

Oraza 30

Pensenbe

05:40

Mart 20

Bayram 1

Anna

06:20

07:30

13:40

17:58

19:38

20:58

BAYRAM NAMAZY sagat 08:15

Agyz beklenende okalyan doga: Neweytu en esume sawme sehra ramezane minel-fejri ilel-magribi halisan lillsihi tagala. Allahu ekber.
Agyz agylanda okalyan doga: Allahumme leke sumtu we bike imentu we ali rizkyke eftartu we lisawmi gadin neweytu
fagfirli ya gaffiru mi kaddemtu we mii ehhartu. Birahmetike yi erhamer-rahymin.




