



## 2026-njy ýylyň Oraza aýynda Balkan welaýaty boýunça agyz beklenýän we açylýan wagtlar

Milady ýylynyň aýy	Hijri-kamary ýylynyň aýy	Hepdäniň günleri	Agyz beklenýän wagty	Ertir namazy	Günüň dogýan wagty	Öýle namazy	Ikindi namazy	Agzaçar wagty we agşam namazy	Ýassy we tarawa namazy	
Fewral 18	Oraza 1	Çarşenbe	06:22	07:02	08:12	13:40	17:26	19:06	20:26	
Fewral 19	Oraza 2	Penşenbe	06:20	07:00	08:10	13:40	17:28	19:08	20:28	
Fewral 20	Oraza 3	Anna	06:19	06:59	08:09	13:40	17:29	19:09	20:29	
Fewral 21	Oraza 4	Şenbe	06:18	06:58	08:08	13:40	17:30	19:10	20:30	
Fewral 22	Oraza 5	Ýekşenbe	06:16	06:56	08:06	13:40	17:31	19:11	20:31	
Fewral 23	Oraza 6	Duşenbe	06:14	06:54	08:04	13:40	17:32	19:12	20:32	
Fewral 24	Oraza 7	Sişenbe	06:13	06:53	08:03	13:40	17:33	19:13	20:33	
Fewral 25	Oraza 8	Çarşenbe	06:12	06:52	08:02	13:40	17:34	19:14	20:34	
Fewral 26	Oraza 9	Penşenbe	06:10	06:50	08:00	13:40	17:35	19:15	20:35	
Fewral 27	Oraza 10	Anna	06:09	06:49	07:59	13:40	17:36	19:16	20:36	
Fewral 28	Oraza 11	Şenbe	06:08	06:48	07:58	13:40	17:37	19:17	20:37	
Mart 1	Oraza 12	Ýekşenbe	06:06	06:46	07:56	13:40	17:39	19:19	20:39	
Mart 2	Oraza 13	Duşenbe	06:05	06:45	07:55	13:40	17:40	19:20	20:40	
Mart 3	Oraza 14	Sişenbe	06:03	06:43	07:53	13:40	17:41	19:21	20:41	
Mart 4	Oraza 15	Çarşenbe	06:02	06:42	07:52	13:40	17:42	19:22	20:42	
Mart 5	Oraza 16	Penşenbe	06:00	06:40	07:50	13:40	17:43	19:23	20:43	
Mart 6	Oraza 17	Anna	05:59	06:39	07:49	13:40	17:44	19:24	20:44	
Mart 7	Oraza 18	Şenbe	05:58	06:38	07:48	13:40	17:45	19:25	20:45	
Mart 8	Oraza 19	Ýekşenbe	05:56	06:36	07:46	13:40	17:46	19:26	20:46	
Mart 9	Oraza 20	Duşenbe	05:55	06:35	07:45	13:40	17:47	19:27	20:47	
Mart 10	Oraza 21	Sişenbe	05:53	06:33	07:43	13:40	17:49	19:29	20:48	
Mart 11	Oraza 22	Çarşenbe	05:52	06:32	07:42	13:40	17:50	19:30	20:50	
Mart 12	Oraza 23	Penşenbe	05:50	06:30	07:40	13:40	17:51	19:31	20:51	
Mart 13	Oraza 24	Anna	05:49	06:29	07:39	13:40	17:52	19:32	20:52	
Mart 14	Oraza 25	Şenbe	05:47	06:27	07:37	13:40	17:53	19:33	20:53	
Mart 15	Oraza 26	Ýekşenbe	05:45	06:25	07:35	13:40	17:54	19:34	20:54	
<b>GADYR GIJESI</b>										
Mart 16	Oraza 27	Duşenbe	05:44	06:24	07:34	13:40	17:55	19:35	20:55	
Mart 17	Oraza 28	Sişenbe	05:42	06:22	07:32	13:40	17:56	19:36	20:56	
Mart 18	Oraza 29	Çarşenbe	05:41	06:21	07:31	13:40	17:57	19:37	20:57	
Mart 19	Oraza 30	Penşenbe	05:40	06:20	07:30	13:40	17:58	19:38	20:58	
Mart 20	Baýram 1	Anna	<b>BAÝRAM NAMAZY</b>						sagat 08:15	

*Agyz beklenende okalýan doga: Neweýtu en esume sawme şehra ramezane minel-fejri ilel-magribi halisan lillähi tagala. Allahu ekber.  
Agyz açylanda okalýan doga: Allahumme leke sumtu we bike ämentu we alä rizkyke eftartu we lisawmi gadin neweýtu fagfirli ýä gaffäru mä kaddemtu we mä ehkartu. Birahmetike ýä erhamer-rahymin.*